
Contacto

Teléfono +34 957499900
Fax +34 957499932
Correo Electrónico admon.contratacion@ayuncordoba.es

Dirección Postal

Capitulares, 1
(14071) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001/MOVILIDAD/SEM24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2024 a
las 13:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Córdoba
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cordoba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Il0IHfWmfXwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Es objeto de esta licitación la contratación de la asistencia técnica para la
coordinación de las actividades vinculadas a la semana europea de la movilidad 2024 y supervisar a
todos los agentes implicados en la organización de esta semana buscando nuevas sinergias y apoyos
externos que colaboren en que este evento tenga la repercusión sobre los ciudadanos que se quiere
conseguir

Valor estimado del contrato 14.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.424 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.400 EUR.

Clasificación CPV
60140000 - Transporte no regular de pasajeros.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicar a GRUPO INCENTIFOR SL con CIF B14907158, el contrato menor de servicios de “ASISTENCIA TÉCNICA
PARA LA COORDINACIÓN DE LAS ACTIVIDADES VINCULADAS A LA SEMANA EUROPEA DE LA MOVILIDAD 2024”
del Ayuntamiento de Córdoba, por un importe de 9.000,00 €, más 1.890,00 € de IVA, que totaliza la cantidad de 10.890,00
€, de acuerdo con el contenido de su proposición económica, dado que cumple el art. 118 de la Ley 9/2017, de 8 de
noviembre, de Contratos del Sector Público.

http://www.cordoba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Il0IHfWmfXwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO INCENTIFOR SL
NIF B14907158
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 677437311

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.890 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar a GRUPO INCENTIFOR SL con CIF B14907158, el contrato menor de servicios de “ASISTENCIA
TÉCNICA PARA LA COORDINACIÓN DE LAS ACTIVIDADES VINCULADAS A LA SEMANA EUROPEA DE LA
MOVILIDAD 2024” del Ayuntamiento de Córdoba, por un importe de 9.000,00 €, más 1.890,00 € de IVA, que totaliza la
cantidad de 10.890,00 €, de acuerdo con el contenido de su proposición económica, dado que cumple el art. 118 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.
Fecha del Acuerdo 24/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d10bd79a-3c6c-4e99-9f7b-0c4f981ce9e1


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJOR OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TimPSmtMMbE%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000013614351 |  2024-000691372 | Mon, 24 Jun 2024 13:39:38:194 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145694656141931231013902640919923114811 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TimPSmtMMbE%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

